
 
 

Совет Депутатов  Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 

Волгоградской   области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От «28» декабря  2020 года                                                                    № 21/63 
 
О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета депутатов 
Лычакского сельского поселения 
№ 4/16  от 16.12.2019 г « О бюджете 
Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального  района 
на  2020 год и на плановый период 
2021 и 2022 годов.» 
 

 Рассмотрев  представленные администрацией Лычакского сельского поселения материалы по 
внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2020 год, Совет депутатов 
Лычакского сельского поселения 

Решил: 
1. Внести  в решение  Совета депутатов Лычакского сельского поселения  от 16.12.2019 г № 

4/16 « О бюджете  Лычакского сельского поселения на 2020 год и на плановый период  2021 
и  2022  годов», «в редакции № 5/22 от 03.02.2020 г., № 6/23 от 28.02.2020г., №7/29 от 
24.03.2020 г., №9/37 от 08.07.2020 г., №10/38 от 14.07.2020 г, №11/40 от 30.07.2020 г., №12/43 
от 06.08.2020 г., №15/48 от 24.09.2020 г., №17/52 от 27.10.2020г., №18/55 от 16.11.2020 г., 
№19/59 от 15.12.2020г.» 
 
Следующие дополнения и изменения: 

В абзац  1 пункт 1 статьи 1  внести следующие дополнения и изменения: 

             Слова «общий объем доходов бюджета сельского поселения за 2020 г  в сумме  6 256,8 тыс. 

рублей» заменить на слова «общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  6 261,2 тыс. 

рублей» . 

            Слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения за 2020 г  в сумме 7 129,3 тыс. 

рублей заменить на слова  «общий объем расходов бюджета сельского поселения за 2020 г  в сумме        

7 133,7 тыс. рублей». 

            1) В статье 3 приложение 3 строки за 2020 г: 

 

 доходы  
946 2 02 35118 10 0000 150  Субвенции бюджетам с/п на 

осуществление первичного воинского 
учета 

50,6 

 Всего  6 256,8 

 

Заменить и дополнить строками следующего содержания : 

 доходы  
946 2 02 35118 10 0000 150  Субвенции бюджетам с/п на 

осуществление первичного воинского 
учета 

55,0 

 Всего  6 261,2 



 

В статье 6 приложения 5 строки 2020 г. 

КФСР Наименование КФСР 2020 г 

1 2 3 

0203 Национальная оборона 50,6 

  Итого расходов по разделам 6 979,3 

Заменить строками: 

 

    

В статье 7 приложения 6 строки 2020г. 

 

КФСР Наименование КФСР 
2018 

1 2 3 

0200 
Национальная оборона 

50,6 

0203 
мобилизационная и вневойсковая подготовка 

50,6 

  

Субвенция на реализацию Федерального закона  от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ "О воинской обязанности 
и военной службе" на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 50,6 

  Итого расходов по разделам 52,5 

 

Заменить строками 

 

КФСР Наименование КФСР 
2018 

1 2 3 

0200 
Национальная оборона 

55,0 

0203 
мобилизационная и вневойсковая подготовка 

55,0 

  

Субвенция на реализацию Федерального закона  от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ "О воинской обязанности 
и военной службе" на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 55,0 

  Итого расходов по разделам 56,9 

 

В статье 9 пункт 1приложения  8 строки 2020 г. 

Наименование Рз Пр КЦСР КВР 2020 г 

Национальная оборона 02 03   50,6 

Непрограммные направления обеспечения 

деятельности ОМС 02 03 9900000000  50,6 

Расходы на выплату персоналу 02 03 9900000000 100 46,0 

Итого: 
    6 979,3 

Заменить строками: 

КФСР Наименование КФСР 2020 г 

1 2 3 

0203 Национальная оборона 1323,4 

  Итого расходов по разделам 6 983,7 



Наименование Рз Пр КЦСР КВР 2020 г 

Национальная оборона 02 03   55,0 

Непрограммные направления обеспечения 

деятельности ОМС 02 03 9900000000  55,0 

Расходы на выплату персоналу 02 03 9900000000 100 50,4 

Итого:     6 983,7 

 

В статье 9 пункт 2 приложения 9 строки 2020 г 

Наименование 
Код 

строки 

Раздел 

 
 КЦСР КВР 2020 г 

Администрация 

Лычакского сельского 

поселения 

946  

    

Национальная 

оборона 

 

02 03   50,6 

Непрограммные 

направления 

обеспечения 

деятельности ОМС 

 

02 03 9900000000  50,6 

Расходы на выплату 

персоналу 

 

02 03 9900000000 100 46,0 

Итого:      6 979,3 

 

Заменить строками: 

Наименование 
Код 

строки 

Раздел 

 
 КЦСР КВР 2020 г 

Администрация 

Лычакского сельского 

поселения 

946  

    

Национальная 

оборона 

 

02 03   55,0 

Непрограммные 

направления 

обеспечения 

деятельности ОМС 

 

02 03 9900000000  55,0 

Расходы на выплату 

персоналу 

 

02 03 9900000000 100 50,4 

Итого:  
    

6 983,7 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Лычакского сельского поселения:                                                 А.К.Киреев 


